СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 Восемьдесят шестое заседание Совета депутатов Бакурского муниципального образования первого созыва

РЕШЕНИЕ
от  11 января  2018 г.  №  196

О присвоении классного чина муниципальной
службы главе администрации Бакурского
муниципального образования Коткову А.И.

	В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 2 августа 2007 года №157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области», Уставом Бакурского  муниципального образования Екатериновского муниципального района  Саратовской области Совет депутатов Бакурского МО
РЕШИЛ:
1. Присвоить главе администрации Бакурского  муниципального образования, Коткову Анатолию Ивановичу,  классный чин муниципальной службы в соответствии с замещаемой им должностью  муниципальной службы – действительный муниципальный советник 1 –го класса.
1. Производить Коткову А.И. выплату оклада за классный чин муниципальной  службы в размере 9882 рубля 67  копеек с 1 января  2018 г.
1.  Обнародовать настоящее решение  в  определенных местах в установленные сроки и разместить на сайте Бакурского муниципального образования в сети Интернет.

Глава Бакурского
муниципального образования		                              О.В.Толстова